CR
O
SS
RO
AD
S
PA
RK

lacet, 85 cm (pour l’utilisation normale)
lacet, 120 cm (pour le laçage à une main)
instructions de laçage à une main
Chaussure d’orthèse CITYDRIVE
CRO
SSRO
ADS
PARKSTREET
URBAN
STREET
CITYDRIVE
M40.2
CITYDRIVE
Pointure Référence Longueur de la semelle
intérieure
36 OS4110-36 235 mm
37 OS4110-37 244 mm
38 OS4110-38 249 mm
39 OS4110-39 255 mm
40 OS4110-40 262 mm
41 OS4110-41 270 mm
42 OS4110-42 277 mm
43 OS4110-43 281 mm
44 OS4110-44 289 mm
45 OS4110-45 295 mm
46 OS4110-46 300 mm
47 OS4110-47 307 mm
48 OS4110-48 314 mm
 La chaussure d’orthèse CITYDRIVE est vendue uniquement par paire.
Mesures de chaussure Usage
Dénivelé* 10 mm h-Cast
Hauteur du talon** 25 mm Configurateur d’orthèse